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   DCM REMOVER

DCM REMOVER to środek chemiczny w aerozolu do
szybkiego  usuwania  uszczelek,  silikonów,  poliure-
tanów, gumy, powłok lakierniczych, farb i klejów. DCM
REMOVER  zawiera  składniki,  które  rozpusz-czają
stwardniałe smary,  osady,  stare warstwy klejów CA,
UV  i  anaerobowych,  woski,  oleje  i  inne  zanie-
czyszczenia. 

ZASTOSOWANIE:
DCM REMOVER pomaga skutecznie przygotować 
powierzchnię przed użyciem klejów CA, UV, żywic 
akrylowych, smarów i innych.  Idealnie nadaje się też 
do przygotowania powierzchni przed malowaniem i 
lakierowaniem. 
Nie należy stosować go na tworzywach sztucznych 
oraz niektórych lakierach bez wykonania próby 
oddziaływania zmywacza na podłoże. Produkt nie 
narusza powierzchni metalowych, szklanych, 
ceramicznych i kamiennych. 

TYPOWE WŁASNOŚCI PRODUKTU: 
Kolor:                                przezroczysty, bez zawiesin 
Zapach:                        charakterystyczny dla alkoholu
Lepkość:                                    ciecz średniej lepkości

Temperatura wrzenia:                                      < -18
o
C 

Temperatura zapłonu:                +45oC (postać płynna 

                                                            < -6
o
C (aerozol)

Gęstość:                                                      0,90 g/cm3 
Korozyjność:                                                           brak
Oznakowanie:             niebezpieczeństwa: płomień, Xi
                                                                     (drażniący)
Trwałość:        do 12 m-cy w oryginalnym opakowaniu 

WPŁYW NA EKOLOGIĘ: 
- nie zawiera węglowodorów 
- nie zawiera trójchloroetanu 
- napełniony gazem ekologicznym CO2 

DCM REMOVER nie niszczy warstwy ozonowej w 
atmosferze.

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE  :
Przed użyciem wstrząsnąć pojemnikiem. 
DCM REMOVER należy nanosić cienką warstwą na 
powierzchnię przeznaczoną do oczyszczenia i pozo-
stawić do całkowitego zwilżenia powierzchni. 
Zmywacz nanosić wielokrotnie, aż do uzyskania 
całkowicie czystej powierzchni (czystość można łatwo 
sprawdzić poprzez przetarcie czystą szmatką lub 
ręcznikiem papierowym). Na porowatych 
(wsiąkliwych) powierzchniach po oczyszczeniu DCM 
REMOVER konieczne jest odczekanie dodatkowo 10 
– 15 min. dla całkowitego odparowania zmywacza. 

NOWOCZENE MATERIAŁY

TECHNICZNE DLA  PRZEMYSŁU

ul. Przelotowa 13, 97-300 Piotrków Trybunalski
tel/fax 44 6461336,  604 089 898,       

                          e -mail: biuro@metach.pl

Przy powłokach trudnych do usunięcia należy 
zmiękczoną powłokę (pod działaniem preparatu 
(DCM REMOVER) usuwać szpachelką. Czynność 
powtarzać kilkakrotnie aż do uzyskania pożądanego 
efektu. Z powierzchni czyszczonych preparat wraz z 
rozpuszczonymi pozostałościami można usuwać 
strumieniem wody. 
 
WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA: 
Produkt   DCM REMOVER zawiera chlorek metylenu
oraz substancje łatwopalne, nie wywołuje korozji. 
Używać rękawic, okularów oraz ubrań roboczych. 
Dłuższy kontakt ze skórą oraz wdychanie oparów 
może być przyczyną silnych poparzeń oraz chorób 
nowotworowych. 
Ze względu na silnie toksyczne właściwości 
preparatu należy stosować go w dobrze 
wentylowanych pomieszczeniach (pod wyciągiem). 
Pojemniki z produktem przechowywać z dala od 
ognia i źródeł ciepła. Pozostałe środki ostrożności 
jak dla pojemników ciśnieniowych (aerozole). 

OPAKOWANIA:
Pojemnik metalowy (spray) 400 ml

UWAGA:
Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są użytkownikowi w 
dobrej wierze. Firma Metach nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów Metach przez użytkowników, ponieważ nie 
ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.


